ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỦY THANH

Số: 49 /TB-UBND

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Thủy Thanh, ngày  13 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc đại biểu HĐND thị xã tiếp xúc cử tri

chuẩn bị kỳ họp thứ 7 HĐND thị xã khóa VI, nhiệm kỳ 2016 - 2021

Căn cứ Thông báo số 10/TB-HĐND ngày 31 tháng 10 năm 2018 của HĐND

thị xã về nội dung, thời gian tổ chức kỳ họp thứ 7 HĐND thị xã khóa VI;

Thực hiện kế hoạch tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu số 7 HĐND thị xã chuẩn bị

kỳ họp thứ 7 HĐND thị xã khóa VI,

Buổi tiếp xúc cử tri tại xã Thủy Thanh do các đại biểu trong Tổ đại biểu số 7

HĐND thị xã (đơn vị bầu cử xã Thủy Thanh và xã Thủy Vân) chủ trì,

Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 ngày 20 tháng 11 năm 2018.

Địa điểm: tại Hội trường UBND xã Thủy Thanh.

UBND xã Thủy Thanh thông báo đến toàn thể các ban, ngành, đoàn thể, đơn

vị, thôn biết. Đồng thời, đề nghị Trưởng thôn các thôn triển khai thông báo này đến

toàn thể nhân dân biết đến dự. Đề nghị các ban, ngành, đoàn thể, đơn vị trên địa

bàn xã cùng phối hợp và thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức, hội viên,

đoàn viên biết đến dự./.

Nơi nhận:
- Thường vụ Đảng uỷ xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã, các đoàn thể;

- Các đơn vị trên địa bàn xã;

- Ông Nguyễn Quang Được; (t/b trên đài FM)

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn;

- Trưởng Ban CTMT thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Duy Việt

		2018-11-13T09:43:43+0000
	Ủy ban nhân dân xã Thủy Thanh